PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2015 года

                      №  13
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в МО Войсковицкое сельское поселение, утвержденное решением совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 24.04.2008 года №170

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в МО Войсковицкое сельское поселение, утвержденное решением совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 24.04.2008 года №170 (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:
- часть 2 статьи 17 Положения читать в следующей редакции:

«2. Размер   арендной   платы   по   договорам аренды   муниципального   имущества,   находящегося   в   казне муниципального   образования,   а   также   закрепленного   на праве  оперативного  управления   за  муниципальными учреждениями устанавливается в соответствии с действующим законодательством».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

    Р.А. Алехин